LIB. VIII, 23, 3 — 24, 4.

fuisse videtur significari, v. c. 22, 9; oppositus, c. 23, 13, cf. *Dion. Hal.* 15, 14, fort. per Cornelium compertum, cf. 27, 26, 5, *Iahn.* 274; miserat (erat Pall.) romae compertum cornelius I all.; romae compert. del. Si.; miserat interim romae compertum Kl.; miserat romae compertum Cornelius Urstinus. | 3. ad samnites om. Kl. | bellum om. A. | 4. pugnabant Cl. | 5. uirum H. | 6. uulsis A, uulsis C. | inposuerunt C, inposuerit rcc. | coloniorum I. | 7. ni sibi ab his AC, nisi ab his (vel is vel hiis) H Kl. all., hi ab his I m. 1. | 8. belli deceret I. | 9. regant AI, cf. 30, 32, 2; regat rll. | 10. hostis nocassent ACI rcc., fort. recte. | duxissent deinde manu recentiore margini adscriptum est ituros se respondissent A; duxissent (dixissent HI all.) ituros esse respondissent C Dr. lib. omnes, ut in A potius uideantur omissa esse. cum significassem non bene cohaerere quae sequuntur: iam Publilius etc., cum is, quae praecedunt, Mdvig. Em. 168 totum folium archetypi perisse probare conatus est. in eo tamen id certe scriptum esse non potuit, bellum Samnitibus esse indotum, quod c. 25, 2 legitur, et Palaepolim obsideri coeptam esse §. 1 significatum est, itaque uia quidquam deest aliud quam finem factum esse colloquio, ultimo paginae versu omissum, cf. *Dion. l. l.* ceterum subito interdum Livium ad allam rem transire satis docet c. 22, 5, cf. 9, 35, 1, aliquid n. l. turbatum esse iam si senserunt, qui in edd. *Asc. Mog.* legati romanorum tum se ... responderunt, iam scripserunt. | palaepolim l. neapolimque A, quo quid indicetur non patet. | neapolimque C. | opportuno mal. Duker. | 11. itaque cum nota margin. A Lov. 4 frg. *Haverc.* | e om. HI all. | ant reipublicam Kl. | 12. auctum Kl. | q. publicus C; publicus A; publicus Dr. lib., edd. a. Al. | geret A. | 13. corneli qui ante eum quidem A. | bellū A. | 14. in discensionem I rcc. | 15. oriens Ab. Rubenius; oriens de Dr. *Crev.*; oriens Kl.; oriente rll.; inente Si. | prinatimre A. | scriptum esse C (H) rcc., scriptum (scribitum A) esset AI rcc., Mdvig. Em. l. l. | 16. qui dicat I. | diuinae A. | consulis I. | apperere A. | 17. tamen cdd., quamquam tribuni frustra obnibebantur in dictatore plebeio, tamen id assecuti sunt, ut patres non auderent alium dictatorem dicit iubere, sed res ad interregnum rediit, cf. §. 14; tandem rcc., H. Mdvig. | rediit ClI rcc. | decimus CHI, decimus A. | petillium C, petillum A pleriq. | mugilianum A. | 24, 1. egiptopeditū A. | dodoneo B. | 2. acrusiam A; acrusiam HI; acrusia Kl. | factis C. | 3. transmisit C Dr. lib.; transmisit A. | 3. acheronte A2 rcc., acherente AIC rcc., acheronte I. | mposis (ssi I) defluentem HI. | thesprotinus A Lov. 4. | 4. ceterum ut Lov. 4, 2, *Harl.* 2, add.; ut ceterum ml. | 4. potentiam scripti, quod ex Lucanis sequitur, v. *Crev.*, om. A.; consentiam rll. | sipontumque * * Brutiorum, videtur aliquid deesse aut turbatum esse. | ac Terinam Si; acrentinam A; acrinam CHIKl.; Cons. ex L. Sipontumque Brutiorum Argentanum ac Terinam, vel ... Sipontumque ac Terinam Brutiorum Al.; Metapontumque, Consentiam Brutiorum ex Lucanis, Brutiorum Consentiam ac Terinam Huebner apd. H. ex Lucanis et Brutiorum del. H., fort. ... Sipontumque Apulorum et Consentiam Bruti.